..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
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do prosp

CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Nimero Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs qucoss [ L] Saus rubici

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
10.740.670/0001-06
13.077.415/0001-05

er | do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

09/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
30/06/2025

Aplicagdes:

Resgates:

160.000,00
160.000,00
15.417,07
250,00
1.794,95
3.990,00
827,48
223,91
2.910,81
20.027,97
275.479,91
510.063,28
316.855,62
143.322,17
790.915,29
-820.247,88

Aplicagdo
Resgate
Aplicagédo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate

2,49290000
3,80145000
3,14031412
3,80496000
3,81188000
3,81706000
3,81885000
3,82064000
3,15620097
3,82237000
3,15778392
3,61428462
3,95081900
3,16103347

64.182,27766858
42.089,20280419
4.909,40378271
65,70371305
470,88313378
1.045,30712119
216,68303285
58,60536455
922,25115700
5.239,67329170
87.238,36628496
141.124,27047382
80.199,98385145
45.340,28861896

7.091.991.199,30
2.340.569.092,40
4.879.506.107,37
2.334.838.972,00
2.565.893.167,49
2.426.569.826,16
2.445.732.622,60
2.421.794.721,61
5.473.665.691,09
2.492.023.896,18
6.138.005.195,48
22.678.562.186,59
8.988.642.625,14
4.686.070.040,55

como

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Junho/2025.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de




