



## CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/06/2025	160.000,00	Aplicação	2,49290000	64.182.27766858	7.091.991.199,30	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	09/06/2025	160.000,00	Resgate	3,80145000	42.089.20280419	2.340.569.092,40	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	10/06/2025	15.417,07	Aplicação	3,14031412	4.909.40378271	4.879.506.107,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	11/06/2025	250,00	Resgate	3,80496000	65.70371305	2.334.838.972,00	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/06/2025	1.794,95	Resgate	3,81188000	470.88313378	2.565.893.167,49	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	23/06/2025	3.990,00	Resgate	3,81706000	1.045.30712119	2.426.569.826,16	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	24/06/2025	827,48	Resgate	3,81885000	216.68303285	2.445.732.622,60	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	25/06/2025	223,91	Aplicação	3,82064000	58.60536455	2.421.794.721,61	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	25/06/2025	2.910,81	Aplicação	3,15620097	922.25115700	5.473.665.691,09	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/06/2025	20.027,97	Aplicação	3,82237000	5.239.67329170	2.492.023.896,18	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	26/06/2025	275.479,91	Aplicação	3,15778392	87.238.36628496	6.138.005.195,48	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	26/06/2025	510.063,28	Resgate	3,61428462	141.124.27047382	22.678.562.186,59	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	26/06/2025	316.855,62	Aplicação	3,95081900	80.199.98385145	8.988.642.625,14	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	30/06/2025	143.322,17	Resgate	3,16103347	45.340.28861896	4.686.070.040,55	Não gerado	Sim
				<b>Aplicações: 790.915,29</b>						
				<b>Resgates: -820.247,88</b>						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".